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                    Programy do edycji plików PDF - ranking

                  

                

              

              
                            
                
                    Największą zaletą plików PDF jest ich uniwersalność i przejrzystość - wyświetlają się tak samo i są jednakowo czytelne, niezależnie od urządzenia oraz systemu operacyjnego, z których korzystamy. Z tego powodu we wspomnianym formacie możemy znaleźć online wszelkiego rodzaju druki, formularze oraz inne dokumenty. Nierzadko chcemy uzupełnić je danymi lub zmienić ich treść. Jak to zrobić? W naszym artykule przedstawiamy Wam najlepsze programy do edycji plików PDF.


Edycja plików pdf - Android


Nierzadko musimy wypełnić na szybko formularz w PDF, mając pod ręką jedynie smartfona. Jeśli chodzi o urządzenia takie jak telefon lub tablet z systemem Android, mamy do wyboru kilka aplikacji, zarówno płatnych, jak i darmowych. Skoncentrujmy się na bezpłatnych rozwiązaniach, które są najwyżej oceniane przez użytkowników - ze średnią notą 4,3 lub powyżej. Są to legendarny już oraz pierwszy na rynku Adobe Acrobat Reader oraz Xodo PDF Reader & Editor, a także Przeglądarka PDF Google i androidowa apka Smallpdf. Wszystkie z nich znalazły się w ścisłej czołówce mobilnego oprogramowania, dzięki któremu w prosty sposób możemy edytować pliki w formacie PDF. Każda z wymienionych aplikacji posiada przejrzysty i wyczerpujący samouczek z objaśnieniami, a ponadto jest intuicyjna w obsłudze. Mając dostęp do serwisu YouTube, znajdziemy tam wiele użytecznych video-tutoriali na temat edycji PDFów za pomocą wspomnianych rozwiązań.


Otwieranie i edycja plików pdf


W jaki sposób możemy otworzyć i edytować PDFy? Przedstawiamy Wam kilka popularnych, jak też i nieoczywistych sposobów. Czy wiedzieliście, że można do tego użyć poczciwego edytora tekstu MS Word lub narzędzi dostępnych w Dokumentach Google? Edytor od Microsoftu umożliwia łatwe otwieranie polików PDF oraz ich edycję - po przekonwertowaniu na format doc lub docx. Po wprowadzeniu zmian w treści dokumentu konwertujemy plik z powrotem do Portable Document Format. Rozwiązanie to nie zawsze jest jednak idealne - zależnie od użytej czcionki lub jej kroju i wielkości, mogą pojawić się drobne odstępstwa od pierwotnego układu pliku PDF.


Zaletą edycji plików PDF w Dokumentach Google jest niewątpliwie brak konieczności pobierania na komputer dodatkowych programów, a także fakt, że usługa działa w chmurze. Możemy zmienić treść pliku PDF, który znajduje się w naszej przestrzeni dyskowej Google lub na komputerze. Będąc zalogowanymi na konto Gmail kliknijmy w ikonkę z dziewięcioma kropkami, która znajduje się w prawym górnym rogu ekranu. Następnie kliknijmy piktogram dysku - trójbarwny trójkąt. Możemy zarówno edytować plik PDF, który już znalazł się na Dysku, jak i wysłać tam plik z naszego peceta lub laptopa. najedżmy teraz na nasz dokument w pdf i kliknijmy prawym przyciskiem myszki, wybierając z rozwijanego menu opcję "Otwórz w", a następnie decydujemy się na program "Dokumenty Google". Po skończonych poprawkach treści pobieramy dokument na twardy dysk jako PDF, korzystając z sekwencji poleceń: "plik"-"pobierz jako"-"plik PDF".


Edycja plików pdf programy - ranking TOP 3


W tej części artykułu wspominamy o najlepszych edytorach PDF - tym razem są to komercyjne, płatne programy, z darmową, miesięczną wersją próbną. Oznacza to w praktyce, że w ciągu 30 dni od pobrania oraz instalacji możemy bez żadnych opłat przetestować możliwości danego rozwiązania, a następnie podjąć decyzję o ewentualnym zakupie licencji.
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                                                    ASHAMPOO PDF PRO 2                          
                        
                        
                                                                        
                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                              

                                                
                          
                          Z programem od Ashampoo możemy w łatwy sposób tworzyć i edytować pliki PDF, a także nimi zarządzać. Ciekawostką jest możliwość tworzenia interaktywnych dokumentów - inni użytkownicy również mogą je uzupełniać i edytować, co będzie bardzo przydatne przy pracy zespołowej. Cena dla mikroprzedsiębiorstw, freelancerów oraz użytkowników indywidualnych jest wyjątkowo przystępna, jeśli porównamy ją do kosztów oprogramowania Adobe. Przy kupnie licencji na trzy komputery będzie to sto kilkanaście złotych za wieczyste użytkowanie (brak ograniczeń czasowych), czyli w praktyce ponad 10 do kilkunastu czy nawet dwudziestu kilku razy mniej.
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                                                    ADOBE ACROBAT PRO 2020                          
                        
                        
                                                                        
                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                                                                
                                                                              

                                                
                          
                          Adobe Acrobat PRO 2020, tak jak poprzedni program wymieniony w tym rankingu, umożliwia edycję tekstu rozpoznanego przez siebie na skanie dokumentu (OCR). jest to funkcjonal;nośc, która oszczędza czas przy wszelkich pracach administracyjno-biurowych. Nowością jest tryb chroniony (potocznie: sandbox - piaskownica), ktory umożliwia twórcy dokumentu dodanie ograniczeń dla użytkowników pliku. Dzieki temu inne osoby nie będą w stanie kopiować, edytować czy też drukować informacji, które uznaliśmy za poufne. Jeśli chodzi o widelki cenowe, koszty wydają się być dosyć wysokie. Licencja edukacyjna (dla uczniów, studentów i nauczycieli) na 1 komputer to inwestycja rzędu 1000 zł, zaś licencje rządowa i dla przedsiębiorców oscylują wokół 1900-2000 zł. W tej cenie mamy dożywotnią możliwośc korzystania z programu. Jeśli jesteśmy posiadaczami starszej wersji oprogramowania Adobe, możemy zakupić jedynie jego aktualizację do wersji z 2020 r. - opcja upgrade to koszt tylko kilkuset (od ok. 500 do 800) złotych.
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                          Okrojona wersja programu Adobe dysponuje podstawowymi funkcjami, nie jest jednak w stanie utworzyć edytowalnego PDFa ze skanu. Nie porówna też dwóch wersji tego samego pliku PDf w celu znalezienia różnic, ani nie działa zarówno w systemie Windows, jak i w Mac OS naraz. W cenie około 1500 zł dostajemy dożywotnią możliwość korzystania z programu, który oferuje tworzenie oraz edycję plików PDF zawierających zarówno tekst, jak i obrazy. Możemy także płynnie zarządzać dokumentami oraz otwierać pliki chronione - tworzone przy użyciu oprogramowania Microsoft, z kontrolą dostępu (Microsoft Information Protection).
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                                Co to jest stacja pogodowa? Jak działa? Jaką stację pogodywybrać?
                                18 Listopad, 2022

                            

                        
	
                            
                            
                                Jak wykryć oprogramowanie szpiegowskie w telefonie?
                                01 Czerwiec, 2022
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